
CAMP. INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE INDOOR
Manifestazione Open - Gare di contorno Assolute - Padova, 12-13 gennaio 2019, Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

400 metri DONNE / Serie - RISULTATI 13/01 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 74 POLINARI Anna 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 55.31

2 6 410 BONORA Alessandra 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 56.73

3 4 409 MATTAGLIANO Joyce 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 57.18

4 3 26 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.32

5 2 19 BOLESO Clarissa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.36

Passaggi: m. 200: 26.2

Serie 2 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 58 LAVRENCIC Mara 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 57.83

2 5 408 LEGA Federica 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.59

3 3 69 VIAN Irene 1996 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 59.13

4 4 11 CAVALLI Federica 2001 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO 59.15

5 2 50 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.77

Passaggi: m. 200: 27.1

Serie 3 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 21 DE GENNARO Emma 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.55

2 1 20 GALLUCCIO Lisa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.77

3 3 70 ZANARDO Lucrezia 1996 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:01.85

4 2 54 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.13

5 4 24 CEFARATTI Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.90

5 31 CARRARO Ilenia 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA DNF

Passaggi: m. 200: 27.9

Serie 4 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 2 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.86

2 1 62 URTI Margherita 1999 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:00.44

3 2 67 VENIER Vittoria 1998 PF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:01.02

4 6 407 ALMICI Alexandra 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:01.04

5 4 27 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:01.73

6 3 61 BELLIA Elena 1999 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 1:02.26

Passaggi: m. 200: 27.2

Serie 5 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 38 SIVIERO Arianna 2000 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:00.57

2 6 32 BALDAN Benedetta 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:01.08

3 5 68 DE SALVADOR Nicole 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:01.11

4 4 5 VESCOVI Paola 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.34

5 1 16 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:02.55

6 3 46 CIANI Virginia 2000 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:02.83

Passaggi: m. 200: 28.9

Serie 6 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 12 PIVA Michela 1991 SF BZ018 S.A.F. BOLZANO 1:02.16

2 5 42 CICERO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.68

3 6 402 BOTTO Matilde Benedetta 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.36

4 3 35 CECCHIN Arianna 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:04.23

5 1 23 MIRARCHI Francesca 2001 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.69

6 2 49 PETTIROSSO Sara 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:06.98

Passaggi: m. 200: 29.2

Serie 7 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 56 CAPOSIENO Isabella 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:02.79

2 4 73 MONTRESOR Giulia 2002 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1:03.37

3 1 48 SUCCETTI Alessandra 2001 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:04.50

4 2 63 FONTANA Carolina 2001 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:04.79

5 3 72 FAGANELLO Maria 2001 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1:04.87

6 5 71 MEREACRE Carolina 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 1:05.18

Passaggi: m. 200: 29.0

Serie 8 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti
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1 4 1 CORNERO Ginevra 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.73

2 1 10 MARCIOTTI Gaia 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:05.12

3 6 43 EZZARRAA Zaineb 2001 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.38

4 2 57 PEROTTI Virginia 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:05.81

5 5 28 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:06.01

6 3 17 FRANCO Barbara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:07.27

Passaggi: m. 200: 29.9

Serie 9 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 33 MARANGON Ilaria 2003 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:04.59

2 4 399 DOVIER Federica 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:05.68

3 1 15 BARRA Giorgia 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:06.16

4 5 55 BIZZARRI Alessandra 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:08.57

5 6 64 FRANZATO Asia Noemi 2002 AF VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 1:09.83

6 3 18 LONGHI Elisabetta 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:11.03

Passaggi: m. 200: 30.6

Serie 10 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 13 CARAVAGGI ESPOSITO Dian 2000 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:00.31

2 3 47 MASOLINI Milena 2003 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:00.47

3 4 25 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.96

4 5 403 RICCOMAGNO Anna 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.57

5 1 29 BIONDI Francesca 2003 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:03.48

6 6 6 GAVAZZI Valentina 2002 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:03.53

Passaggi: m. 200: 27.7

Serie 11 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 60 DANI Giulia 2003 AF TV354 TREVISATLETICA 58.47

2 2 22 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 1:02.06

3 5 34 PASQUATO Eleonora 1997 PF PD143 C.U.S. PADOVA 1:04.40

4 3 65 RIODA Zoe 2003 AF VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 1:12.56

5 4 44 IORI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:15.07

Passaggi: m. 200: 27.3

Serie 12 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 17:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 45 POLICHETTI Emma 2002 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 1:03.77

2 3 3 VACCARI Eleonora 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.87

3 2 36 LISCIOTTO Gloria 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:05.37

4 6 4 VALLI Marta 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.84

5 5 7 MOIOLI Matilde 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:10.83

Passaggi: m. 200: 29.1

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 74 POLINARI Anna 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 55.31

2 6 410 BONORA Alessandra 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 56.73

3 4 409 MATTAGLIANO Joyce 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 57.18

4 3 26 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.32

5 6 58 LAVRENCIC Mara 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 57.83

6 6 60 DANI Giulia 2003 AF TV354 TREVISATLETICA 58.47

7 6 21 DE GENNARO Emma 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.55

8 5 408 LEGA Federica 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.59

9 5 2 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.86

10 3 69 VIAN Irene 1996 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 59.13

11 4 11 CAVALLI Federica 2001 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO 59.15

12 2 19 BOLESO Clarissa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.36

13 2 50 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.77

14 2 13 CARAVAGGI ESPOSITO Dian 2000 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:00.31

15 1 62 URTI Margherita 1999 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:00.44

16 3 47 MASOLINI Milena 2003 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:00.47

17 2 38 SIVIERO Arianna 2000 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:00.57

18 1 20 GALLUCCIO Lisa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.77

19 4 25 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.96

20 2 67 VENIER Vittoria 1998 PF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:01.02

21 6 407 ALMICI Alexandra 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:01.04

22 6 32 BALDAN Benedetta 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:01.08

23 5 68 DE SALVADOR Nicole 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:01.11

24 5 403 RICCOMAGNO Anna 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.57

25 4 27 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:01.73

26 3 70 ZANARDO Lucrezia 1996 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:01.85

27 2 22 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 1:02.06

28 2 54 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.13
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29 4 12 PIVA Michela 1991 SF BZ018 S.A.F. BOLZANO 1:02.16

30 3 61 BELLIA Elena 1999 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 1:02.26

31 4 5 VESCOVI Paola 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.34

32 1 16 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:02.55

33 5 42 CICERO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.68

34 6 56 CAPOSIENO Isabella 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:02.79

35 3 46 CIANI Virginia 2000 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:02.83

36 4 24 CEFARATTI Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.90

37 6 402 BOTTO Matilde Benedetta 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.36

38 4 73 MONTRESOR Giulia 2002 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1:03.37

39 1 29 BIONDI Francesca 2003 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:03.48

40 6 6 GAVAZZI Valentina 2002 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:03.53

41 4 1 CORNERO Ginevra 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.73

42 4 45 POLICHETTI Emma 2002 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 1:03.77

43 3 35 CECCHIN Arianna 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:04.23

44 5 34 PASQUATO Eleonora 1997 PF PD143 C.U.S. PADOVA 1:04.40

45 1 48 SUCCETTI Alessandra 2001 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:04.50

46 2 33 MARANGON Ilaria 2003 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:04.59

47 1 23 MIRARCHI Francesca 2001 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.69

48 2 63 FONTANA Carolina 2001 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:04.79

49 3 72 FAGANELLO Maria 2001 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1:04.87

49 3 3 VACCARI Eleonora 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.87

51 1 10 MARCIOTTI Gaia 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:05.12

52 5 71 MEREACRE Carolina 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 1:05.18

53 2 36 LISCIOTTO Gloria 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:05.37

54 6 43 EZZARRAA Zaineb 2001 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.38

55 4 399 DOVIER Federica 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:05.68

56 2 57 PEROTTI Virginia 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:05.81

57 6 4 VALLI Marta 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.84

58 5 28 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:06.01

59 1 15 BARRA Giorgia 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:06.16

60 2 49 PETTIROSSO Sara 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:06.98

61 3 17 FRANCO Barbara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:07.27

62 5 55 BIZZARRI Alessandra 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:08.57

63 6 64 FRANZATO Asia Noemi 2002 AF VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 1:09.83

64 5 7 MOIOLI Matilde 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:10.83

65 3 18 LONGHI Elisabetta 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:11.03

66 3 65 RIODA Zoe 2003 AF VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 1:12.56

67 4 44 IORI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:15.07

5 31 CARRARO Ilenia 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA DNF
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CAMP. INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE INDOOR
Manifestazione Open - Gare di contorno Assolute - Padova, 12-13 gennaio 2019, Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

400 metri UOMINI / Serie - RISULTATI 13/01 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 14:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 193 DE BERTI Michele 1999 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.19

2 6 181 ROSSI Francesco Domenic 2001 JM MI076 GEAS ATLETICA 49.24

3 2 258 FRANCESCHINI Alessandro 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 49.69

4 153 PIERANI Luca 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Passaggi: m. 200: 23.6

Serie 2 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 14:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 218 LA MANTIA Andrea 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.41

2 5 163 ZOBBIO David 2000 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 50.64

3 3 184 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 50.96

4 2 401 GREGGIO Francesco 1996 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 51.27

5 6 172 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.33

Passaggi: m. 200: 23.5

Serie 3 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 232 PISCOPO Simone 1999 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 50.89

2 3 151 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.15

NIGERIA

3 1 223 ZUNINO Marco 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.46

4 4 234 MICELI Marco 1998 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.47

5 6 213 MASINI Filippo 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.73

6 2 228 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 52.07

IVORY COAST

Passaggi: m. 200: 23.5

Serie 4 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 164 AKWANNOR Vanni Picco 1998 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.72

2 3 270 ROVERATO Mattia 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.64

3 5 224 BOTTINO Michele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 50.90

4 6 273 SINIGAGLIA Davide 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 51.05

5 1 159 SIRAGNA Lorenzo 2001 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 52.29

6 2 171 DEMICHELIS Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.08

Passaggi: m. 200: 23.6

Serie 5 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 183 DI GIORGIO Daniele 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.82

2 5 152 PERICO Alessandro 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.29

3 2 239 BONATO Colin 2002 AM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 52.58

4 3 155 VANONCINI Simone 2000 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.62

5 4 242 CAPORIN Edoardo 2001 JM TV354 TREVISATLETICA 52.80

6 1 187 GALLUCCIO Tommaso 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.98

Passaggi: m. 200: 24.0

Serie 6 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 194 ORI Alessandro 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 51.47

2 1 173 RINALDI Giovanni 2001 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.61

3 6 272 FRIVOLI Lorenzo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 51.76

4 5 162 ASTOLFI Alessandro 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 52.92

5 4 195 CESENA Lorenzo 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 52.97

6 2 275 ZOCCA Luca 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 53.75

Passaggi: m. 200: 24.2

Serie 7 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 237 PRENOL Leonardo 1999 PM TV339 ATLETICA PONZANO 52.57

2 4 160 ZABOT Julian 2002 AM BL012 ANA ATL.FELTRE 53.09

3 2 271 BAUCE Matteo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 53.50

4 5 404 GASPARELLA Gherardo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.73

5 1 178 RESCAGLIO Riccardo 2001 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.75

6 3 215 TERENZIANI Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.81

Passaggi: m. 200: 24.1

Serie 8 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:20 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 233 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.50

2 5 186 BERTOCCHI Martino 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.65

3 2 257 DALLA POZZA Giuseppe 2002 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 53.08

4 3 398 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.19

5 1 154 ROTA Michele 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.95

6 6 261 PLACINTA Vladimir 1999 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 54.84

MOLDOVA

Passaggi: m. 200: 25.0

Serie 9 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 189 TRUBIAN Federico 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.48

2 3 185 MIRARCHI Giacomo 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.51

3 4 214 PRATICO' Giorgio 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.51

4 1 196 DAL SANTO Alberto 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.71

5 2 191 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 54.41

6 6 235 PETRONIO Diego 2001 JM TS544 SPORTIAMO 56.87

Passaggi: m. 200: 24.8

Serie 10 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 216 NEAGU Andrei Laurentiu 2003 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 52.77

ROMANIA

2 3 277 CORSO Elia 2001 JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 53.12

3 6 168 MELZI Federico 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.15

4 1 262 RALLO Matteo 2001 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 53.39

5 5 217 BIAVASCHI Gabriele 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.77

6 2 230 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.47

Passaggi: m. 200: 25.0

Serie 11 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 249 PIZZATI Leonardo 2001 JM TV354 TREVISATLETICA 53.73

2 2 190 CAMILLI Francesco 2001 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 54.10

3 6 206 TUZZATO Alberto 2001 JM PD143 C.U.S. PADOVA 54.48

4 5 255 CHINELLATO Tommaso 2000 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 55.10

5 3 276 CAVATTONI Pietro 2002 AM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 55.33

6 1 222 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 55.68

Passaggi: m. 200: 26.0

Serie 12 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 180 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 53.30

2 3 246 FUSCHI Alessandro 2000 JM TV354 TREVISATLETICA 53.56

3 1 252 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 55.78

4 6 212 KOCI Klejdi 2002 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.35

5 4 264 TONIOLO Francesco Maria 1993 SM VE502 ATL LIB MIRANO 56.61

6 5 238 ZAGO Gianluca 1999 PM TV339 ATLETICA PONZANO 57.48

Atleta in corsia 4 SQ reg. RTI 163/3

Passaggi: m. 200: 26.5

Serie 13 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 211 CAPUTO Samuele 1999 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.00

2 1 397 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 55.69

3 2 266 MAROSO Filippo 2002 AM VI614 G.A. BASSANO 56.43

4 6 267 ZEN Filippo 2003 AM VI614 G.A. BASSANO 56.84

5 4 248 PASSARELLA Andrea 1986 SM TV354 TREVISATLETICA 57.93

5 175 RE Alex 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNF

Passaggi: m. 200: 24.8

Serie 14 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 245 DOMENICALE Lorenzo 2001 JM TV354 TREVISATLETICA 56.11

2 5 244 DEMONTIS Mirko 1990 SM TV354 TREVISATLETICA 56.57

3 1 207 BOARETTO Matteo 2001 JM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 56.57

4 6 405 DE LUCA Simone 1976 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.72

5 4 236 CESCON Giampaolo 1962 SM55 TV339 ATLETICA PONZANO 58.56

2 177 DIAMANTI Davide 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DQ

L'atleta in corsia 2 SQ. reg. RTI 163/3

Passaggi: m. 200: 28.4

Serie 15 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 231 RUSSO Simone 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.65

2 2 278 MARCHESI Nicola 2000 JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 57.55
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3 1 229 CAUSIN Edoardo 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.40

4 6 157 D'ARSIE' Luca 2001 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 59.53

5 3 268 GARBERINO Michael 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:00.79

6 4 253 PANIZZI Elia 1998 PM VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 1:01.74

Passaggi: m. 200: 26.3

Serie 16 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 161 SANTOMASO Giovanni 2003 AM BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 53.59

2 3 254 VIVIANI Simone 2003 AM VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 53.78

3 6 170 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.41

4 2 400 GARBARI Nicolas 2001 JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 57.85

5 1 203 NICOLETTO Andrea 2003 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 59.39

5 227 RUCCI Paolo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO DNF

Passaggi: m. 200: 25.2

Serie 17 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 251 ZUCCON Giacomo 1996 SM TV354 TREVISATLETICA 51.60

2 1 176 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.90

3 5 174 MASSA Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.77

4 6 169 COSTAMAGNA Gabriele 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.05

5 3 406 LIMA DE OLIVEIRA Franci 2003 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 55.08

6 2 158 CRIVELLER Marco 2003 AM BL012 ANA ATL.FELTRE 57.52

Passaggi: m. 200: 24.8

Serie 18 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 220 LATTARULO Ianko 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.49

2 1 165 CACEFFO Daniele 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.72

3 4 274 VIALE Guglielmo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.55

4 5 202 COGO Giovanni 2000 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 56.39

5 2 226 FERRO Emanuele 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.30

6 3 256 DAL POZZO Mattia 2003 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 58.52

Passaggi: m. 200: 24.0

Serie 19 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 241 BUSO Leonardo 2003 AM TV354 TREVISATLETICA 53.38

2 6 179 ARQUA' Thomas 2003 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 53.68

3 4 188 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.58

Passaggi: m. 200: 25.2

Serie 20 PALAINDOOR Padova - 13 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 166 FALAPPI Michele Mc tere 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.57

2 2 243 CARRARETTO Alessandro 2001 JM TV354 TREVISATLETICA 55.60

3 6 269 GRIFALCONI Alberto 2003 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.09

4 5 167 LORINI Danny 2003 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 59.37

Passaggi: m. 200: 23.4

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 193 DE BERTI Michele 1999 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.19

2 6 181 ROSSI Francesco Domenic 2001 JM MI076 GEAS ATLETICA 49.24

3 4 166 FALAPPI Michele Mc tere 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.57

4 2 258 FRANCESCHINI Alessandro 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 49.69

5 4 164 AKWANNOR Vanni Picco 1998 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.72

6 4 218 LA MANTIA Andrea 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.41

7 6 220 LATTARULO Ianko 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.49

8 5 163 ZOBBIO David 2000 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 50.64

8 3 270 ROVERATO Mattia 1997 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.64

10 5 232 PISCOPO Simone 1999 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 50.89

11 5 224 BOTTINO Michele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 50.90

12 3 184 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 50.96

13 6 273 SINIGAGLIA Davide 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 51.05

14 3 151 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.15

NIGERIA

15 2 401 GREGGIO Francesco 1996 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 51.27

16 6 172 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.33

17 1 223 ZUNINO Marco 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.46

18 3 194 ORI Alessandro 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 51.47

18 4 234 MICELI Marco 1998 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.47

20 4 251 ZUCCON Giacomo 1996 SM TV354 TREVISATLETICA 51.60

21 1 173 RINALDI Giovanni 2001 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.61

22 6 213 MASINI Filippo 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.73

23 6 272 FRIVOLI Lorenzo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 51.76
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24 6 183 DI GIORGIO Daniele 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.82

25 1 176 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.90

26 2 228 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 52.07

IVORY COAST

27 5 152 PERICO Alessandro 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.29

27 1 159 SIRAGNA Lorenzo 2001 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 52.29

29 4 233 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.50

30 6 237 PRENOL Leonardo 1999 PM TV339 ATLETICA PONZANO 52.57

31 2 239 BONATO Colin 2002 AM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 52.58

32 3 155 VANONCINI Simone 2000 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 52.62

33 5 186 BERTOCCHI Martino 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.65

34 1 165 CACEFFO Daniele 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.72

35 5 174 MASSA Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.77

35 4 216 NEAGU Andrei Laurentiu 2003 AM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS 52.77

ROMANIA

37 4 242 CAPORIN Edoardo 2001 JM TV354 TREVISATLETICA 52.80

38 5 162 ASTOLFI Alessandro 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 52.92

39 4 195 CESENA Lorenzo 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 52.97

40 1 187 GALLUCCIO Tommaso 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.98

41 6 169 COSTAMAGNA Gabriele 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.05

42 2 171 DEMICHELIS Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.08

42 2 257 DALLA POZZA Giuseppe 2002 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 53.08

44 4 160 ZABOT Julian 2002 AM BL012 ANA ATL.FELTRE 53.09

45 3 277 CORSO Elia 2001 JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 53.12

46 6 168 MELZI Federico 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.15

47 3 398 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.19

48 2 180 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 53.30

49 2 241 BUSO Leonardo 2003 AM TV354 TREVISATLETICA 53.38

50 1 262 RALLO Matteo 2001 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 53.39

51 5 189 TRUBIAN Federico 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.48

52 2 271 BAUCE Matteo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 53.50

53 3 185 MIRARCHI Giacomo 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.51

54 4 214 PRATICO' Giorgio 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.51

55 3 246 FUSCHI Alessandro 2000 JM TV354 TREVISATLETICA 53.56

56 4 161 SANTOMASO Giovanni 2003 AM BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 53.59

57 6 179 ARQUA' Thomas 2003 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 53.68

58 1 196 DAL SANTO Alberto 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.71

59 4 249 PIZZATI Leonardo 2001 JM TV354 TREVISATLETICA 53.73

59 5 404 GASPARELLA Gherardo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.73

61 2 275 ZOCCA Luca 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 53.75

62 5 217 BIAVASCHI Gabriele 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.77

63 3 254 VIVIANI Simone 2003 AM VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 53.78

64 1 154 ROTA Michele 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.95

65 2 190 CAMILLI Francesco 2001 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 54.10

66 2 191 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 54.41

67 2 230 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.47

68 6 206 TUZZATO Alberto 2001 JM PD143 C.U.S. PADOVA 54.48

69 1 178 RESCAGLIO Riccardo 2001 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.75

70 3 215 TERENZIANI Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.81

71 6 261 PLACINTA Vladimir 1999 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 54.84

MOLDOVA

72 3 211 CAPUTO Samuele 1999 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.00

73 3 406 LIMA DE OLIVEIRA Franci 2003 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 55.08

74 5 255 CHINELLATO Tommaso 2000 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 55.10

75 3 276 CAVATTONI Pietro 2002 AM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 55.33

76 4 274 VIALE Guglielmo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.55

77 4 188 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.58

78 2 243 CARRARETTO Alessandro 2001 JM TV354 TREVISATLETICA 55.60

79 5 231 RUSSO Simone 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.65

80 1 222 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 55.68

81 1 397 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 55.69

82 1 252 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 55.78

83 3 245 DOMENICALE Lorenzo 2001 JM TV354 TREVISATLETICA 56.11

84 6 212 KOCI Klejdi 2002 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.35

85 5 202 COGO Giovanni 2000 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 56.39

86 2 266 MAROSO Filippo 2002 AM VI614 G.A. BASSANO 56.43

87 5 244 DEMONTIS Mirko 1990 SM TV354 TREVISATLETICA 56.57

88 1 207 BOARETTO Matteo 2001 JM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 56.57

89 4 264 TONIOLO Francesco Maria 1993 SM VE502 ATL LIB MIRANO 56.61

90 6 405 DE LUCA Simone 1976 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.72

91 6 267 ZEN Filippo 2003 AM VI614 G.A. BASSANO 56.84

92 6 235 PETRONIO Diego 2001 JM TS544 SPORTIAMO 56.87

93 6 170 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.41

94 5 238 ZAGO Gianluca 1999 PM TV339 ATLETICA PONZANO 57.48
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95 2 158 CRIVELLER Marco 2003 AM BL012 ANA ATL.FELTRE 57.52

96 2 278 MARCHESI Nicola 2000 JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 57.55

97 2 400 GARBARI Nicolas 2001 JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 57.85

98 4 248 PASSARELLA Andrea 1986 SM TV354 TREVISATLETICA 57.93

99 2 226 FERRO Emanuele 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.30

100 3 256 DAL POZZO Mattia 2003 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 58.52

101 4 236 CESCON Giampaolo 1962 SM55 TV339 ATLETICA PONZANO 58.56

102 6 269 GRIFALCONI Alberto 2003 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.09

103 5 167 LORINI Danny 2003 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 59.37

104 1 203 NICOLETTO Andrea 2003 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 59.39

105 1 229 CAUSIN Edoardo 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.40

106 6 157 D'ARSIE' Luca 2001 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 59.53

107 3 268 GARBERINO Michael 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:00.79

108 4 253 PANIZZI Elia 1998 PM VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 1:01.74

2 177 DIAMANTI Davide 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DQ

5 227 RUCCI Paolo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO DNF

5 175 RE Alex 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNF

4 153 PIERANI Luca 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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